


ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 752,600.00 752,600.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (701-6-05678-3) 1101030101.001 - - 1,695,106.82 1,695,106.82 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (701-6-06696-7) 1101030101.001 - - 644,493.86 644,493.86 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (024-2-16320-4) 1101030102.001 3,311,077.52 - 1,200.40 - 3,312,277.92 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (024-2-23068-1) 1101030102.001 599,467.02 - 891.56 - 600,358.58 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (701-1-64906-9) 1101030102.001 49,503,204.30 - 888,368.68 2,795,002.41 47,596,570.57 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (024-4-12593-9) 1101030199.001 13,690,793.20 - 1,200.40 1,200.40 13,690,793.20 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (701-2-39587-7) 1101030199.001 1,273,031.27 - 793.46 793.46 1,273,031.27 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 3,100.00 - 2,600.00 5,700.00 - -

เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.001 500,000.00 - - - 500,000.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 191,035.00 - - 120,437.00 70,598.00 -

รายได้ค้างรับ - หน่วยงานภาครัฐ 1102050106.001 65,146.32 - - 65,146.32 - -

รายได้ค้างรับ - บุคคลภายนอก 1102050107.001 88,436.40 - - 88,436.40 - -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 223,336.75 - - 118.44 223,218.31 -

ลูกหนี้ความรับผิดทางละเมิด 1103020115.001 461,164.87 - - 12,000.00 449,164.87 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 230,861.85 - - 230,861.85 - -

ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า 1106010103.001 38,247.47 - - 38,247.47 - -

ที่ดิน 1204010101.001 450,000.00 - - - 450,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 9,695,565.00 - - - 9,695,565.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 3,810,485.52 - - - 3,810,485.52
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 4,355,000.00 - - - 4,355,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 2,332,620.37 - - - 2,332,620.37

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 772,942.00 - - - 772,942.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 232,248.17 - - - 232,248.17

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 1,451,750.00 - - - 1,451,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 421,183.75 - - - 421,183.75

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 49,500.00 - - - 49,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 3,526.03 - - - 3,526.03

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 24,990.00 - - - 24,990.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 321.79 - - - 321.79

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 256,520.00 - - - 256,520.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 132,415.31 - - - 132,415.31

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 96,000.00 - - - 96,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 60,800.00 - - - 60,800.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 77,300.00 - - - 77,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 16,391.84 - - - 16,391.84

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 118,000.00 - - - 118,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 63,916.66 - - - 63,916.66

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 787,387.30 - - - 787,387.30 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 352,526.46 - - - 352,526.46
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 11,300.00 - - - 11,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 2,365.26 - - - 2,365.26

ถนน 1208010101.001 37,737,048.00 - - - 37,737,048.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 30,340,063.70 - - - 30,340,063.70

สะพาน 1208020101.001 1,169,500.00 - - - 1,169,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 459,536.67 - - - 459,536.67

เขื่อน 1208030101.001 2,195,000.00 - - - 2,195,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมเขื่อน 1208030103.001 - 205,120.84 - - - 205,120.84

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 12,314,646.04 - - - 12,314,646.04 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 6,089,448.53 - - - 6,089,448.53

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 32,115.00 743,023.59 843,448.59 - 132,540.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 878,989.00 883,589.00 - 4,600.00

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - - 2,000.00 - 2,000.00

ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย 2102040101.001 - 123,730.34 123,730.34 - - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 320.65 320.65 2,070.77 - 2,070.77

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 1,500.00 1,500.00 1,500.00 - 1,500.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 28.06 28.06 14.12 - 14.12

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 8,299.75 8,299.75 4,460.24 - 4,460.24

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,327,669.07 1,327,669.07 - -

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 25,992.00 6,534.00 - - 19,458.00
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 11,385.00 11,385.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 141,418.16 141,418.16 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันขอใช้นϬ้าชั่วคราว 2111020199.999 - - 2,000.00 2,000.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันสัญญา 2111020199.999 - 23,450.00 - - - 23,450.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 35,387.50 - - - 35,387.50

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 1,099,467.02 - 891.56 - 1,100,358.58

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันขอใช้นϬ้าชั่วคราว 2207020102.999 - 80,000.00 2,000.00 - - 78,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันสัญญา 2207020102.999 - 1,400.00 - - - 1,400.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 125,952.00 - - - 125,952.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 77,572,520.90 - - - 77,572,520.90

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 16,236,285.51 - - - 16,236,285.51

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - - - 53.30 - 53.30

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 540.00 - 240.00 - 780.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 204.00 - 180.00 - 384.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 75,260.00 - 16,040.00 - 91,300.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 90.00 - 20.00 - 110.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 270.00 - 20.00 - 290.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - - - 768.00 - 768.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 100.00 - 60.00 - 160.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - - - 10,500.00 - 10,500.00
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 7,413.48 65,146.32 1,993.86 55,738.98 -

รายได้จากประปา 4401090101.001 - 366,358.00 88,436.40 87,799.00 - 365,720.60

รายได้จากการขายสินค้าอื่น 4401090199.001 - 7,000.00 - 1,400.00 - 8,400.00

รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 - 200.00 - 200.00 - 400.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 60.00 - 111.00 - 171.00

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - - - 2,410.00 - 2,410.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 114,742.33 - 51,688.96 - 166,431.29

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 1,777,118.20 - - - 1,777,118.20

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 458,282.87 - 296,518.08 - 754,800.95

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 34,875.03 - 15,632.68 - 50,507.71

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 283,151.46 - 251,532.00 - 534,683.46

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - - - 8,507.38 - 8,507.38

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 21,450.39 8,507.38 8,507.38 - 21,450.39

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 182,054.00 - - - 182,054.00

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 - 6,550.00 - - - 6,550.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 3,425,884.00 - 756,200.00 - 4,182,084.00

รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 - - - 6,534.00 - 6,534.00

เงินเดือน 5101010101.001 1,160,739.30 - 583,540.00 - 1,744,279.30 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 55,774.10 - 28,000.00 - 83,774.10 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 259,436.00 - 127,860.00 - 387,296.00 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 692,500.00 - 346,250.00 - 1,038,750.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 20,670.00 - 10,335.00 - 31,005.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 77,213.00 - - - 77,213.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 23,000.10 - 15,590.91 - 38,591.01 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 - - 561,060.00 - 561,060.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 - - 4,140.64 - 4,140.64 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 16,200.00 - - - 16,200.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 720.00 - - - 720.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 7,200.00 - - - 7,200.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 392.00 - - - 392.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 6,970.00 - 423,937.15 - 430,907.15 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 73,970.00 - 219,590.00 - 293,560.00 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 - - 192,000.00 - 192,000.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 44,875.36 - 55,388.73 - 100,264.09 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 147,925.50 - 143,384.60 - 291,310.10 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 18,000.00 - - - 18,000.00 -

ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 - - 2,500.00 - 2,500.00 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 - - 1,000.00 - 1,000.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 342,841.86 - 257,477.36 123,536.69 476,782.53 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 434.42 - 226.84 218.28 442.98 -

หน้า : 6/7
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 2,568.00 - 1,284.00 1,284.00 2,568.00 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 986.00 - 24,452.00 - 25,438.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 - - 38,247.47 - 38,247.47 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 500.00 - 1,500.00 - 2,000.00 -

ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 10,000.00 - - - 10,000.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 2,952.00 - 12,960.00 - 15,912.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 4,550.00 - - - 4,550.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 34,820.00 - 17,410.00 - 52,230.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 - - 6,534.00 - 6,534.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,506,000.00 - 754,800.00 - 2,260,800.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 101,948.04 - 11,725.56 - 113,673.60 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 92,410.00 - - - 92,410.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 204,077.40 - 75,370.10 261.71 279,185.79 -

รวม 146,651,023.39 146,651,023.39 11,312,807.26 11,312,807.26 148,035,136.80 148,035,136.80

หน้า : 7/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอม
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 125,952.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 35,387.50

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 1,100,358.58

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว 79,400.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 4,460.24

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 14.12

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 2,070.77

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 1,500.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินประกันสัญญา 23,450.00 23,450.00

รวม 1,372,593.21

องคΙการบริหารสΕวนตϬาบลดอนยายหอม

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพΙ : 3/1/2566  18:10

หนΖา : 1/1

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
67,313,582.13 ยอดยกมา 68,377,573.31

รายรับ (หมายเหตุ 1)

53.30 รายได้ภาษี 4401010000.000 53.30

780.00 รายได้อากร 4401020000.000 240.00

84,139.00 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 30,030.00

768.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 768.00

160.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 60.00

10,500.00 รายได้จากค่าเช่า 4401060000.000 10,500.00

9,407.34 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 1,993.86

405,113.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 185,864.00

2,581.00 รายได้อื่น 4401100000.000 2,521.00

3,502,103.38 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 623,879.10

4,188,618.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 762,734.00

8,204,223.02 รวม 1,618,643.26

67,760.44 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 16,020.44

44,000.00 ลูกหนี้ระยะสั้นอื่น 1103000000.000 12,000.00

711,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

1,977,638.65 เจ้าหนี้ 2101000000.000 843,448.59

1,410,684.17 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 885,589.00

4,345,218.17 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,335,714.20

25,992.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 -

448,309.48 เงินรับฝาก 2111000000.000 152,803.16

4,891.56 เงินรับฝาก - ระยะยาว 2207000000.000 891.56

42.00 เงินสะสม 3102010101.001 -

9,035,536.47 รวม 3,246,466.95

17,239,759.49 รวมรายรับ 4,865,110.21

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

4,018,339.05 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 1,694,186.55

16,200.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 -

8,312.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 -

1,759,841.63 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 1,103,268.49

2,381,007.60 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 773,059.56

92,410.00 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 5205000000.000 -

279,447.50 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 75,370.10

8,555,557.78 รวม 3,645,884.70

33,412.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 2,600.00

711,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

711,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

1,845,098.65 เจ้าหนี้ 2101000000.000 743,023.59

1,404,084.17 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 878,989.00

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน ธันวาคม

วันที่พิมพ์ : 3/1/2566  18:06องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอมอ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
4,361,314.00 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,337,817.53

6,534.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 6,534.00

450,309.48 เงินรับฝาก 2111000000.000 154,803.16

2,000.00 เงินรับฝาก - ระยะยาว 2207000000.000 -

9,524,752.30 รวม 3,123,767.28

18,080,310.08 รวมรายจ่าย 6,769,651.98

(840,550.59) รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (1,904,541.77)

66,473,031.54 ยอดยกไป 66,473,031.54

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน ธันวาคม
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จ. นครปฐม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 53.30

รวม รายได้ภาษี 53.30

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 780.00

รวม รายได้อากร 780.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 384.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 83,355.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 110.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 290.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 -

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 84,139.00

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 768.00

รวม รายได้ค่าปรับ 768.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 160.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 160.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 10,500.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 10,500.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 9,407.34

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 9,407.34

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้จากประปา 4401090101.001 396,246.00

  รายได้จากการขายสินค้าอื่น 4401090199.001 8,400.00

  รายได้จากตลาดสด 4401090206.001 67.00

  รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 400.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 405,113.00

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 171.00

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 2,410.00

รวม รายได้อื่น 2,581.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 166,431.29

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 1,777,118.20

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 754,800.95

วันที่พิมพ์ : 3/1/2566  18:08

องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอม

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
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จ. นครปฐม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 50,507.71

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 534,683.46

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 8,507.38

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 21,450.39

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 182,054.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 6,550.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 3,502,103.38

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 4,182,084.00

  รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 6,534.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4,188,618.00

รวมทั้งสิ้น 8,204,223.02

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 3/1/2566  18:08
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 1,744,279.30

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 83,774.10

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 387,296.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 1,038,750.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 52,230.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 3,306,329.40

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 31,005.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 77,213.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 38,591.01

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 561,060.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 4,140.64

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 712,009.65

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 4,018,339.05

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 16,200.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 16,200.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 16,200.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 720.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 7,200.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 392.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 8,312.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 8,312.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 200,045.30

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 293,560.00

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 192,000.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 100,264.09

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 291,310.10

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 18,000.00

ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 2,500.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 1,000.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 1,098,679.49

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 598,748.88

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 661.26

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 3,852.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 25,438.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 628,700.14

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 2,000.00

ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 10,000.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 15,912.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 27,912.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 27,912.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 4,550.00

รวม ค่าตอบแทน 4,550.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 1,759,841.63

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 6,534.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 2,260,800.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 113,673.60

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 2,381,007.60

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 2,381,007.60

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 92,410.00

รวม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 92,410.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 279,447.50

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 279,447.50

รวมทั้งสิ้น 8,555,557.78

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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องคΙΣารบริหารสΕวนตϬาบลดอนยายหอม
ΣระดาษทϬาΣารΣระทบยอดΣารโอนงบประมาณรายจΕาย
เดือนธันวาคม ถึงเดือนธันวาคม   ปีงบประมาณ 2566

โอนงบประมาณ เพิ่ม + , โอนงบประมาณ (ลด) -

หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนงาน/งาน 00110 00120 00210 00240

00111 00113 00123 00211 00212 00244

เงินเดือน (ฝΕายประจϬา) 220000 เงินเดือนข้าราชΣาร หรือ
พนัΣงานสΕวนท้องถิ่น 5220100 (10,000.00)

เงินวิทยฐานะ 5220400 (30,000.00)

รวมเงินเดือน (ฝΕายประจϬา) (40,000.00)

คΕาใช้สอย 320000 คΕาบϬารุงรัΣษาและซΕอมแซม 5320400 (100,000.00) 100,000.00 (20,000.00)

รายจΕายเΣี่ยวΣับΣารรับรองและ
พิธีΣาร 5320200 (5,000.00)

รายจΕายเΣี่ยวเนื่องΣับΣาร
ปฏิบัติราชΣารที่ไมΕเข้าลัΣษณะ
รายจΕายงบรายจΕายอื่น ๆ

5320300 26,000.00 104,834.00

รายจΕายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริΣาร 5320100 (26,000.00) (3,510.00) (10,000.00)

รวมคΕาใช้สอย (100,000.00) 0.00 100,000.00 (28,510.00) 94,834.00

คΕาวัสดุ 330000 วัสดุΣΕอสร้าง 5330600 (8,000.00)

วัสดุโฆษณาและเผยแพรΕ 5331100 (5,000.00)

วัสดุงานบ้านงานครัว 5330300 26,676.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหลΕอลื่น 5330800 20,000.00

วัสดุยานพาหนะและขนสΕง 5330700 (20,000.00)

รวมคΕาวัสดุ (20,000.00) (5,000.00) 18,676.00 20,000.00

เงินอุดหนุน 610000 เงินอุดหนุนสΕวนราชΣาร 5610200 77,850.00

รวมเงินอุดหนุน 77,850.00
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หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนงาน/งาน 00260 00310 รวม

00262 00263 00311 00312

เงินเดือน (ฝΕายประจϬา) 220000 เงินเดือนข้าราชΣาร หรือ
พนัΣงานสΕวนท้องถิ่น 5220100 (10,000.00)

เงินวิทยฐานะ 5220400 (30,000.00)

รวมเงินเดือน (ฝΕายประจϬา) (40,000.00)

คΕาใช้สอย 320000 คΕาบϬารุงรัΣษาและซΕอมแซม 5320400 (77,850.00) 450,000.00 352,150.00

รายจΕายเΣี่ยวΣับΣารรับรองและ
พิธีΣาร 5320200 (5,000.00)

รายจΕายเΣี่ยวเนื่องΣับΣาร
ปฏิบัติราชΣารที่ไมΕเข้าลัΣษณะ
รายจΕายงบรายจΕายอื่น ๆ

5320300 (40,000.00) 90,834.00

รายจΕายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริΣาร 5320100 (39,510.00)

รวมคΕาใช้สอย (77,850.00) (40,000.00) 450,000.00 398,474.00

คΕาวัสดุ 330000 วัสดุΣΕอสร้าง 5330600 (450,000.00) (458,000.00)

วัสดุโฆษณาและเผยแพรΕ 5331100 (5,000.00)

วัสดุงานบ้านงานครัว 5330300 26,676.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหลΕอลื่น 5330800 20,000.00

วัสดุยานพาหนะและขนสΕง 5330700 (20,000.00)

รวมคΕาวัสดุ (450,000.00) (436,324.00)

เงินอุดหนุน 610000 เงินอุดหนุนสΕวนราชΣาร 5610200 77,850.00

รวมเงินอุดหนุน 77,850.00
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